

LICITAÇÃO Nº: 8.405

Emissão: 18/11/2025	Vendedor: LICITAÇÃO INTERNA 2021
Cliente: 2.656 MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE	
CNPJ/CPF: 95.589.289/0001-32	Inscrição/RG:
Endereço: AVENIDA IGUAÇU	Nº: 750
Bairro: CENTRO	Cidade: NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
Pregão: 90070/2025	Processo: 178/2025
Abertura: 27/11/2025	Vencimento: 30/03/2033
Telefone: 46 3546-1144	Compl:
UF: PR	CEP: 85635000

ITENS

LOTE UNICO

Lote	Ordem	Produto	Procedência	Nome Comercial	Reg Ms	Marca
LOTE UNICO	73	23653 CLORIDRATO DE LOPERAMIDA 2MG C/200CPR	N	KAOSEC 2MG C/200CPR	1171700260022	PHARMASCIENCE
Qtde: 5.000,00 Un: CPR						
Valor Unit:			0,0900NOVECIENTOS DÉCIMO DE MILÉSIMO			
Valor Total:			450,00QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS E ZERO DÉCIMO DE MILÉSIMO			
LOTE UNICO	96	23810 DIMENIDRINATO 25MG + CLOR. DE PIRIDOXINA 5MG C/20 ML	N	DIMENIDRIN 1 FR C/20 ML	1.039.200.920.10-4	VITAMEDIC
Qtde: 500,00 Un: FR						
Valor Unit:			5,0000CINCO REAIS E ZERO DÉCIMO DE MILÉSIMO			
Valor Total:			2.500,00DOIS MIL QUINHENTOS REAIS E ZERO DÉCIMO DE MILÉSIMO			
LOTE UNICO	113	22852 FENOBARBITAL PED 40MG/ML 20ML	N	FENOBARBITAL PED 40MG/ML 20ML	1049713300017	UNIAO QUIMICA
Qtde: 200,00 Un: FR						
Valor Unit:			5,0100CINCO REAIS E CEM DÉCIMO DE MILÉSIMO			
Valor Total:			1.002,00UM MIL E DOIS REAIS E ZERO DÉCIMO DE MILÉSIMO			

LOTE UNICO	171	18298	NITROFURANTOINA 100MG C/28 CAP	N	NITROFURANTOINA 100MG C/28 CAP	1037005790012	TEUTO
Qtde: 6.000,00 Un: CAP							
			Valor Unit:	0,2900DOIS MIL NOVECIENTOS DÉCIMO DE MILÉSIMO			
			Valor Total:	1.740,00UM MIL SETECENTOS E QUARENTA REAIS E ZERO DÉCIMO DE MILÉSIMO			
LOTE UNICO	207	22189	SULF. NEOMICINA 5MG + BACITRACINA 250UI C/1BIS - 10G	N	SULF. NEOMICINA 5MG + BACITRACINA 250UI C/1BIS - 10G	1057101630041	BELFAR
Qtde: 400,00 Un: BIS							
			Valor Unit:	2,0800DOIS REAIS E OITOCENTOS DÉCIMO DE MILÉSIMO			
			Valor Total:	832,00OITOCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E ZERO DÉCIMO DE MILÉSIMO			

Total: 0,00

Total Licitação: 6.524,00

SEIS MIL QUINHENTOS E VINTE E QUATRO REAIS

Obs:

Dados Bancários:

Banco: Banco do Brasil - 001; Agência: 0495-2, Conta: 65896-0;

Banco: Caixa Econômica Federal - 104; Agência: 0602, Conta: 578437175-0, Operação: 1292;

Banco: Bradesco - 237; Agência: 3283, Conta: 48979-4;

DECLARA QUE PARA OS PRODUTOS CONSTANTES NO CONVÊNIO ICMS 87/02, NO PREÇO OFERECIDO JÁ CONSTAM A DESONERAÇÃO DE ICMS.

Responsável pela assinatura da ata de Registro de Preços: NOME: Luiz Augusto Varnier, SOCIO ADMINISTRADOR, ENDEREÇO: Rua Tapajós, 222, Apto 402, Centro, CEP: 85.501- Pato Branco - PR, CPF: 396.067.919-04, RG: 3.148.548-7 SESP/PR, ESTADO CIVIL: Casado, E-MAIL licitacao@dimeva.com.br, TELEFONE (46) 3224-3767;

DECLARAMOS ACEITAR E NOS SUBMETTER A TODAS AS EXIGENCIAS DO EDITAL;

O(s) preço(s) proposto(s) contempla(m) todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como os encargos (obrigações sociais, impostos, taxas etc.), cotados separadamente incidentes sobre o fornecimento, inclusos todos os custos e demais despesas e encargos inerentes ao produto até sua entrega no local fixado neste Edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

PRAZO DE VALIDADE DOS MEDICAMENTOS: CONFORME EDITAL;

PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL;

VALIDADE DO CONTRATO: CONFORME EDITAL;

LUIZ AUGUSTO VARNIER

SOCIO ADMINISTRADOR

CPF: 396.067.919-04 RG: 31485487

E-mail: licitacao@dimeva.com.br